



מרכז קהילתי חוף חפר

"אריק איינשטיין משנה את העולם"
מוצ"ש | 20/2/16 | 21:00
באולם בבית חרות
יואב קוטנר בערב מדהים על אריק איינשטיין
40 ש"ח כרטיס במכירה מוקדמת 60 ש"ח בערב האירוע

מרכז קהילתי חוף חפר טל: 09-8664306 / 09-8665187 פקס: 09-8664099 דוא"ל: info@hhcc.co.il אתר: www.hhcc.co.il

מהרו, כי הכרטיסים אזולים....

יואב קוטנר בערב מדהים על אריק איינשטיין - ציוני הדרך המרתקים בקריירה שלו, קליפים נדירים, קטעי ארכיון וסיפורים אישיים. כרטיסים ניתן להזמין באתר המרכז הקהילתי www.hhcc.co.il

מפגש בלתי נשכח!!!

כרטיס- 40 ש"ח במכירה מוקדמת.

Unplugged IV
 ערב של מוזיקה וחברים בכפר ויתקין

איפה: בחניה של ברברה
 ליד הכיכר של שבתאי
 מתי: בתאריך ה-27 לחודש פברואר
 כשעה שבע וחצי בערב
 מי: מי שאוהב מוזיקה ואנשים
 כמה: כניסה חופשית
 אוכל ושתיה בכספים

מרכז מוזיקה חוף חפר
 UN plugged

Unplugged 4

ניפגש בכפר-ויתקין במגרש חניה הגדול (ליד ברברה)

27.2.16 בשעה 19:30

כניסה חופשית. כיבוד בתשלום. מוזמנים בשמחה.

סדנת הורה וילד לכבוד יום המשפחה-

הורים וילדים בכל הגילאים, מוזמנים ליצירה משותפת- הכנת שלט מעץ חתוך באותיות לייזר בשילוב בדים, צבעים, כפתורים ועוד... בהדרכת אירית אלון. יום ה' 11.2.16 18:00-19:30. עלות- 50 ש"ח. בהרשמה מראש בלבד במרכז הקהילתי.

ילדים-

הצגת ילדים-מוכר הכובעים (על פי סיפור עם)

יום שלישי בשעה 17:00 במרכז הקהילתי. לגילאי 3-6. כניסה 25 ש"ח

"פעם חי, לפני שנים, איש סוחר בכובעים, בשקו נשא איתו כובעים-פלאי פלאים"

עם סיוון יעקובי-תיאטרון פטל



RE:MAKE
 החוג בעיצוב אופנה, מזמין אתכם הורה וילד, לסדנת עיצוב משותפת ליום המשפחה

הפעילות התקיים ביום ה' 11/2 בשעות 18:00-19:30 במרכז קהילתי חוף חפר. עלות למשתתף (חורח + ילד) 50 ש"ח. ההשתתפות בהרשמה מראש בלבד במרכז הקהילתי



מבוגרים -

ערך בחברותא -

10.2.15-יום רביעי 20:00. במרכז הקהילתי. כניסה 30 ש"ח

איסלנד: מפגש עם תופעות טבע מעולם אחר

איסלנד המדינה שזכתה לכינוי "ארץ בראשית". נחשף למסע הרפתקאות מהנקודה הנידחת ביותר של האי ועד למקומות התיירותיים ביותר; סיפור

על התפרצות געשית שקרתה באוגוסט עד ינואר 2014 והיו הגדולה ביותר במאתיים ושלושים השנים האחרונות

מרצה: רבקה פרץ מי שיצאה למסע באיסלנד בו היא לוקחת אותנו אל הניגודים והיופי של הארץ הזו וחושפת בפנינו חברה שמרנית המאמינה באנשים נסתרים וקרחונים קפואים שנחים על קרקע לוחטת ומעשנת.

מפגש מרתק, לא להחמיץ!



מחיר כניסה - 30 ש"ח
אתר חוף חפרי: www.bhcc.co.il מילי: info@bhcc.co.il
טלפון מרכז קהילתי - 8664306



תערוכות עתחלפות -

פתיחת תערוכת העבודות והציורים של האמן ג'וליאן בל, תושב כפר-ויתקין

17.2.16-יום רביעי בשעה 20:00 המרכז הקהילתי. הכניסה חופשית בתערוכה יוצגו עבודות של בל מתקופות שונות, ציורים על קנבס, ציור על אריחים, פיסול ייחודי ועוד...

**בערב האירוע ניתן יהיה לרכוש עבודות קרמיקה של ג'וליאן בל במחיר מיוחד.



"רגעים קטנים גדולים" - קול קורא לתערוכה

רגע הוא מונח המתייחס לפרק זמן קצר מאד, כזה החולף כהרף עין. הרף עין מתאר מצב של עפעוף בו אנחנו קולטים בעינינו תמונה אחת

אשר מתחלפת בתמונה אחרת בין רגע.

רגעים קטנים גדולים ממלאים את חיינו אם רק ניתן להם תשומת לב ונהפוך אותם לנראים.

לדוגמא, הורה המתכופף לשרוך נעל לילדו, אדם ועל פניו הבעה של עוצמה, נכד המחבק באהבה את סבא, או חתול שעוצר לרגע ליד שלט פרסום של מזון לחיות.....

התערוכה "רגעים קטנים גדולים" היא שיתוף בין הקרן "בשביל אופיר"

והמרכז הקהילתי חוף חפרי ותעלה ב 21 במאי בגלריית הרחוב בכפר ויתקין.

אנו מזמינים יוצרים ואמנים מחוף-חפרי, שירצו להביע רגעים משמעותיים שחוו, רגעים מצחיקים ו/או מוזרים, שמעוניינים לחלוק אותם עם העולם בצילום, בציור, באיור, בכתבה, בפיסול ובקולאז' או בשילוב של כל אלה, להצטרף לסדנא מקדימה עם אוצרת התערוכה יעל מרגלית.

הסדנא תתקיים ביום ראשון 13.3.16 בשעה 19:00 במרכז הקהילתי.

עלות השתתפות בתערוכה 150 ₪ המחיר כולל השתתפות בסדנא המקדימה והדפסת העבודות לתערוכה. יש להירשם לסדנא מראש במרכז הקהילתי בטל: 09-8664306 ולהודיע לנעמי במייל על ההשתתפות. מספר המקומות מוגבל.נעמי -

nomigo@gmail.com



שיחות סלון-

יום רביעי 24/02/2016, שעה 20:30, במרכז הקהילתי

- "האמנות כשפה ייחודית אישית וכראי לנפש".

נארח את איילת הררי במפגש מחדש ומרתק בנושא. נלמד ונבין מהו טיפול באמנות? ומהו טיפול באנרגיה? נראה ונחווה דרכים חדשות להתבוננות בעבודות אמנות. איילת תדגים ניתוח של כמה יצירות אמנות העוסקות בנושא "שם" (שמו של אדם).

המארחת: איילת הררי- מטפלת ומורה לטיפול אנרגטי. מטפלת באופן פרטני וקבוצתי במגוון רחב של אוכלוסיות בהן ילדים ונוער בעלי קשיים רגשיים תחושתיים ומוטוריים, קשיי קשב וריכוז, קשיים חברתיים, נוער בסיכון, בעיות נפשיות, ילדים ונוער עם לקות תקשורתית והפרעת התפתחות נרחבת (PDD) ומבוגרים במרכז הטיפולים- "מרגישים אמנות". תושבת חופית. לא להחמיץ. הכניסה חופשית.

חוגים חדשים בפברואר במרכז קהילתי חוף חפר-

יוגה לקטנטנים-



יוגה להורים וקטנטנים- פעילות משותפת ומהנה להורים וילדים (גילאי 1.5-3 שנים)

ניפגש יחד לתרגול ושעשועי יוגה, מפגש מהנה, חוויתי ומעצים - גם את הקשר וגם את הילד.

מנחה- קרן שלו, מורה ליוגה, וליוגה לילדים. עלות החוג 160 ש"ח. ימי ג' 17:30-18:15. בהרשמה מראש

יוגה לתינוקות- יוגה להורים וילדים בני שנה וחצי עד שלוש (בהרשמה מראש)

5 מפגשים- מתחילים ב- 3.2 ביום שלישי בשעה 17:30-18:15. עלות של 300 ₪.

בנות מצווה-



חבר- סדנת בנות מצווה - "סטיילינג, אאוטפיט ומה שביניהם". נחקור מהו

סטיילינג, איך הוא מתבצע ומה קורה מאחורי הקלעים בתעשיית האופנה. נלמד על הקול האישי שלי, מהו סטיילינג אישי, ההתאמות השונות למבנה הגוף והצבע המתאימים לכל אחת ואיך למצוא את הייחוד בתוך כל השפע המוצע. נלמד על הפריטים שחייבים בארון, שימוש נכון וחכם בטרנדים העונתיים. נבנה

"אאוטפיטים" מהארון הפרטי וניצור מהפך בחנות קונספט. לסיום נקנח במסיבת "קח תן" מהארון הפרטי של כל אחת.

מנחה- אנה קרפונוב- סטייליסטית המתמחה בהפקות אופנה למגזינים מובילים, קטלוגים, תצוגות אופנה וסטיילינג אישי לנשים ונערות. 4 מפגשים של שעותיים בימי שישי החל מה-12.2.16 בשעה 13:00. עלות הסדנה- 300 ש"ח. יש להירשם מראש!

קורס ספרדית עזרז ל"עוצ'לרים"

6 מפגשים בעלות 350 ש"ח, מתחילים ביום ראשון 14.2.16, ימי א' בשעה 19:00-20:00

חוג ספרדית עדוברת לעבוגרים

פעם בשבוע יום ראשון 14.2.16 בשעה 20:00-21:00

בקורס נילמד אוצר מילים שימושיות, דיאלוגים ופרקטיקה, כולל הכנת משפחות לרילוקיישן (שינוי מקום) ולאנשים בשליחות. עלות- 190 ש"ח לחודש

מנחת הקורסים- רוזי קרייתי מורה פרטית לספרדית, תושבת בית ינאי.

סדנת איכות חיים ברפואה סינית עם אורלי עגידס

סידרה בת 5 הרצאות בה נלמד להכיר מקרוב את הרפואה הסינית

תוך שימוש בתופעות שאנו מכירים מחיי היום יום שלנו. נלמד איך לשמור על איזון הגוף, אך להשתמש ברפואה הסינית במהלך חיינו ונקבל המלצות לחיזוק הגוף והנפש על-ידי תזונה נכונה ועוד...

מנחה אורלי מגידס- מורה בכירה ומטפלת ברפואה סינית ובשיאצו 20 שנה. ניהלה את מגמת השיאצו במכללת כרכור. טיפלה בקופת חולים ובבית חולים אסף הרופא, לימדה במכללת תמורות ובסמינר הקיבוצים וכיום מרצה ומטפלת בקליניקה פרטית. תושבת מכמורת. הסדנה תתחיל בתאריך 18.2.16 יום חמישי בשעה 20:00 ותמשך 5 שבועות. כל מפגש יערך שעותיים, עלות הסדנה- 375 ש"ח.

קבוצת הורים - קבוצה נוספת

לאור ההצלחה והביקוש אנו פותחים קבוצה נוספת להדרכת הורים לילדים עד גיל 12. ימי ג' 20:30-22:30. מפגש ראשון ב- 7.3.16 מנחה-לאה שטרן (מכון אדלר)ההרשמה בעיצומה. עלות-600 ש"ח ל-8 מפגשים

לאור הביקוש נפתח קבוצה נוספת מספר המקומות מוגבל

לחה צדין להגיד נל דנד אלף פעם !!

קבוצת הורים לילדים בגיל הרך (0-12) בבישת אדלר בכפר ויתקין

בין הנושאים:
- התמסרות והיציבות הנפשית - ביטחון עצמי ופיתוח תודעת הילד
- יציבות תודעת הילד - התמודדות עם התרגשות מדינת הילד
- יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד
- יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד

התמסרות והיציבות הנפשית - ביטחון עצמי ופיתוח תודעת הילד
יציבות תודעת הילד - התמודדות עם התרגשות מדינת הילד
יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד
יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד - יציבות תודעת הילד

לפרטים והרשמה: לאה שטרן - הדרכת הורים, 0523-605883

ההרשמה לצהרוני חוף חפר – בעיצומה!

תמונות מספרות סיפור...



סיפור של שמחה, קשר ואהבה



סיפור של משחק, מפגש והנאה

סיפור של עניין והעשרה

סיפור של תזונה ובריאות



אך לא רק...

+ אישור מהנדס בטיחות לכל המתקנים ומרחבי הפעילות

+ אישורי משרד הבריאות למזון

+ מתן מענה בחלק מחופשות החגים ללא עלות נוספת

וכל זאת בעלות שווה לכל כיס

צהרוני חוף חפר פועלים בתחושת שליחות לתושבים ומתוך כך מחויבים:

- בהענקת שירות מקצועי, אדיב, נגיש ואיכותי
- בקיום שיח מתמיד עם ילדים והורים
- בהקפדה על אתיקה מקצועית, נהלי בטיחות ובטחון ומנהל תקין.

לייעוץ והרשמה:

עליזה אוחיון, רכזת צהרוני חוף חפר – 09-8664306 שלוחה 2

מהרו לשריין מקום עקב מספר מקומות מוגבל!!